
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 22.05.2020г.                                        № 740 
 

город Серов  
 

О внесении изменения в цены                        

на дополнительные платные                  

услуги, оказываемые Муниципальным 

автономным дошкольным 

образовательным учреждением 

детским садом общеразвивающего вида 

с приоритетным осуществлением 

деятельности по физическому 

направлению развития детей                      

№21 «Сказка», утвержденные 

постановлением администрации 

Серовского городского округа                       

от 02.10.2019г. №2192 

 

В соответствии с п.4 ч.1 ст.17 Федерального закона от 06.10.2003г.  

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления                     

в Российской Федерации», Федеральным законом от 03.11.2006г. №174-ФЗ                        

«Об автономных учреждениях», решением Думы Серовского городского округа  

от 30.10.2012г. №83 «Об утверждении Порядка принятия решений об 

установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными 

предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными 

предприятиями и учреждениями Серовского городского округа», 

руководствуясь ст.26 Устава Серовского городского округа, 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в цены на дополнительные платные услуги, оказываемые 

Муниципальным автономным дошкольным образовательным учреждением 

детским садом общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением 

деятельности по физическому направлению развития детей №21 «Сказка», 

утвержденные постановлением администрации Серовского городского округа                

от 02.10.2019г. №2192, следующее изменение: 

 

 

 

 



 2 

дополнить таблицу пунктом 2.2 следующего содержания: 

« 

2.2. 

 
Приготовление и реализация 

кислородного коктейля 

1 коктейль,  

1 ребенок 
48,00 

». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Серовский 

рабочий». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                    

за собой. 

 

 

 

 

Глава Серовского  

городского округа                                   В.В. Сизиков 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-03-20T13:20:40+0500




